
Palmarès du CIJ 1 Zone NORD

Tableau SH Benjamin 1
Vainqueur RADENNE Tom - OGSBAD (Olympique de Grande-Synthe Badminton)
Finaliste LEROY Dimitri - LBC (Laon Badminton Club)
Demi-finaliste DELANNOY Baudouin - HB (Hem Badminton)
Demi-finaliste PINTO Tiago - CAB (Club Alenconnais Badminton)

Tableau SH Benjamins 2
Vainqueur NGUYEN Nathan - HB (Hem Badminton)
Finaliste CATEL Martin - FVB (Fous Du Volant Bayeusains)
Demi-finaliste TERNON Timeo - ASBTT.LH (Association Sportive Badminton Top Team-Le Havre)
Demi-finaliste VICART Théophile - HB (Hem Badminton)

Tableau SD Benjamins 2
Vainqueur DELANNOY-SEILLIER Maeve - BCR (Badminton Club Roubaix)
Finaliste OLLIVIER Maelle - ALCL (ALCL Grand Quevilly)
Demi-finaliste BOUVILLE Eva - BMV (Badminton Margny-Venette)
Demi-finaliste DEBRIX Emma - USL (Union Sportive De Lillebonne)

Tableau DH Benjamins 2
Vainqueurs NGUYEN Nathan - HB (Hem Badminton)/BOGAERT Augustin - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)
Finalistes LE SECQ Gildas - PAB (Pays d'Auge Badminton)/CATEL Martin - FVB (Fous Du Volant Bayeusains)
Demi-finalistes DELANNOY Baudouin - HB (Hem Badminton)/VICART Théophile - HB (Hem Badminton)
Demi-finalistes CHEVALLIER Bastien - PAB (Pays d'Auge Badminton)/SHANMUGARAJAH Arthur - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)

Tableau DD Benjamins 2
Vainqueurs BATTEUR Lou - VB (Volant Basseen)/DELANNOY-SEILLIER Maeve - BCR (Badminton Club Roubaix)
Deuxièmes OLLIVIER Maelle - ALCL (ALCL Grand Quevilly)/DEBRIX Emma - USL (Union Sportive De Lillebonne)
Troisèmes CAURA Noémie - LVA (LE VOLANT AIROIS)/DESFEUX Yuna - USMV (U S M Vire Badminton)

Tableau Mx Benjamins 2
Vainqueurs CATEL Martin - FVB (Fous Du Volant Bayeusains)/DESFEUX Yuna - USMV (U S M Vire Badminton)
Finalistes BOGAERT Augustin - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)/BOUVILLE Eva - BMV (Badminton Margny-Venette)
Demi-finalistes PLANTEFEVE Matis - BCR (Badminton Club Roubaix)/CAPILLIEZ Noémy - BCR (Badminton Club Roubaix)
Demi-finalistes SHANMUGARAJAH Arthur - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)/LOURGHI Nina - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)

Tableau SH Minimes 1
Vainqueur MINEZ Alexis - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)
Finaliste BERTRAND Marius - BCS (Badminton Club Sottevillais)
Demi-finaliste DUPOUY Sacha - BCDHF (Badminton Club des Hautes Falaises)



Demi-finaliste KUCUK Yassin - BOB (Beauvais Oise Badminton)

Tableau SD Minimes 1
Vainqueur BONANNO Talia - HB (Hem Badminton)
Finaliste DELANNOY Noée - HB (Hem Badminton)
Demi-finaliste LETOURNEUR Heïdi - BD (Badminton Domfrontais)
Demi-finaliste MOUCHEL Jade - PLO (Patronage Laique D'octeville)

Tableau SH Minimes 2
Vainqueur GOURDON Anthony - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)
Finaliste VAUGEOIS Arthur - PAB (Pays d'Auge Badminton)
Demi-finaliste THIERY Martin - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)
Demi-finaliste BOUDET Valentin - BCD (Badminton Club Divais)

Tableau SD Minimes 2
Vainqueur MARCOT Solenn - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)
Finaliste PLANTEFEVE Malina - BCR (Badminton Club Roubaix)
Demi-finaliste HUGE Louise - ABM (Association Badminton Monsoise)
Demi-finaliste LINERO Charlotte - CAB (Club Alenconnais Badminton)

Tableau DH Minimes 2
Vainqueurs GOURDON Anthony - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)/THAI Nicolas - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)
Finalistes GAUGAIN Raphaël - BCD (Badminton Club Divais)/BOUDET Valentin - BCD (Badminton Club Divais)
Demi-finalistes THIERY Martin - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)/MINEZ Alexis - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)
Demi-finalistes CHALLOIS Gabriel - UBCB (Union Badminton Club de la Baie)/KUCUK Yassin - BOB (Beauvais Oise Badminton)

Tableau DD Minimes 2
Vainqueurs PLANTEFEVE Malina - BCR (Badminton Club Roubaix)/MARCOT Solenn - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)
Finalistes LINERO Charlotte - CAB (Club Alenconnais Badminton)/LECAVELIER Clotilde - PAB (Pays d'Auge Badminton)
Demi-finalistes HUGE Louise - ABM (Association Badminton Monsoise)/DE SAINTIGNON Camille - ABM (Association Badminton Monsoise)
Demi-finalistes DELANNOY Noée - HB (Hem Badminton)/BONANNO Talia - HB (Hem Badminton)

Tableau Mx Minimes 2
Vainqueurs GOURDON Anthony - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)/PLANTEFEVE Malina - BCR (Badminton Club Roubaix)
Finalistes CHALLOIS Gabriel - UBCB (Union Badminton Club de la Baie)/LINERO Charlotte - CAB (Club Alenconnais Badminton)
Demi-finalistes BIRONNEAU Jean - HB (Hem Badminton)/MARCOT Solenn - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)
Demi-finalistes MINEZ Alexis - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)/DE SAINTIGNON Camille - ABM (Association Badminton Monsoise)

Tableau SH Cadets
Vainqueur LIEBART Louis - LVA (LE VOLANT AIROIS)
Finaliste GRIPON Clément - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)
Demi-finaliste GERARD Louis - HB (Hem Badminton)
Demi-finaliste SIELLET Colin - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)



Tableau SD Cadets
Vainqueur GAGLIARDI Lyse - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)
Finaliste WARME Léonie - BBC (Bethune B.c.)
Demi-finaliste SOUVERAIN Manon - LVA (LE VOLANT AIROIS)
Demi-finaliste CORNUEL Clara - BCA (Badminton Club Arras)

Tableau DH Cadets
Vainqueurs GRIPON Clément - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)/ALTERO Enzo - ASBTT.LH (Association Sportive Badminton Top Team-Le Havre)
Finalistes SIELLET Colin - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)/HADDADI Bastien - HB (Hem Badminton)
Demi-finalistes PICOT Nathan - CBCA (Club de Badminton de Carentan)/PINTO Joshua - CAB (Club Alenconnais Badminton)
Demi-finalistes MEKHNECHE Alexis - LUCBLM (LUC Badminton - Lille Métropole)/ANDRE Emilien - BA (Badminton Aiglon)

Tableau DD Cadets
Vainqueurs WARME Léonie - BBC (Bethune B.c.)/CORNUEL Clara - BCA (Badminton Club Arras)
Deuxièmes LEMONNIER Océane - CBCA (Club de Badminton de Carentan)/LOUIS Anais - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)
Troisèmes VANNESTE Lison - LVA (LE VOLANT AIROIS)/SOUVERAIN Manon - LVA (LE VOLANT AIROIS)

Tableau Mx Cadets
Vainqueurs GRIPON Clément - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)/GAGLIARDI Lyse - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)
Finalistes LIEBART Louis - LVA (LE VOLANT AIROIS)/SOUVERAIN Manon - LVA (LE VOLANT AIROIS)
Demi-finalistes SIELLET Colin - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)/LOUIS Anais - BCCO (B.C. CHAMBLY OISE)
Demi-finalistes GERARD Louis - HB (Hem Badminton)/LEDUC Rachel - BWM (Bad. Wambrechies Marquette)

Tableau SH Poussins
Vainqueur BERTIN Yoni - IFS (Badmint'ifs)
Finaliste HOUSSARD Augustin - FVB (Fous Du Volant Bayeusains)
Demi-finaliste TRIBOUILLARD Lucas - BCD (Badminton Club Divais)
Demi-finaliste BOUTRY Noam - ESF (Entente Sportive Falaisienne)

Tableau SD Poussins
Vainqueur LOURGHI Nina - BABA (Bayard Argentanaise Badminton)
Deuxième MARICAL Anaïs - CLBF (Club Loisirs Badminton La Frenaye)
Troisème LECHARTIER Ylaouna - ASLI (Association Sport et Loisirs Valdalliere)


